裝

訂

線

國立屏東教育大學　函
地址：90003屏東市民生路4-18
號
聯絡人：林俐凱
電子信箱
：lin.lk@mail.npue.edu.tw
聯絡電話：08-7226141分機
14303
傳真電話：(08)7229906

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年8月1日

發文字號：屏東教大研發字第1010009118號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三。（徵稿辦法及撰稿原則.PDF、投稿基本資料表.DOC、著作權讓與書

.DOC，共3個電子檔案）

主旨：本校第40期學報自即日起開始徵稿，請轉知　貴校教師、

研究同仁及研究生踴躍賜稿，以光篇幅，請　查照。

說明：

一、本校學報依教育類、人文社會類等二大類分冊出刊，每年

3月及9月各出刊一期。

二、本校學報徵稿方式為每年3月及9月底截稿。

三、檢附本校學報「徵稿辦法及撰稿原則」、「投稿基本資料

表」及「作者聲明暨著作權讓與書」各1份，務請參照上

開格式撰寫，或逕至本校研究發展處/屏東教育大學學報網

址下載，網址如下:

http://ord.npue.edu.tw/front/bin/cglist.phtml?Category=58。

四、投稿相關事宜，請洽本校研究發展處學術發展組林俐凱助

理，聯絡電話:(08)7226141分機14303。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處(含附件)
電子公文
交 換 章

101/08/01
17:44:08

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學